INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

EDITAL N.º 37/2016

O  REITOR  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,  designado  pela  Portaria  IFMT  nº  1.207,  de  11.05.2015,

publicada no D.O.U. de 12.05.2015 no uso de suas atribuições e considerando o artigo 2º da Lei

nº 8.745/93 e o Edital IFMT nº 26/2016, que dispõem sobre a contratação por tempo determinado

de Professor Substituto;

RESOLVE  :

              I – Homologar o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto de que trata o Edital IFMT n.º 26/2016, conforme abaixo:

CAMPUS BARRA DO GARÇAS

Área: DIREITO*
Classificação Candidatos Situação

1° RAQUEL NARDÃO Aprovado
2º PRISCILLA GABRIELLA BEZERRA Classificado
3º AURÉLIO CARDOSO DE REZENDE Classificado

* Núcleo Avançado de Canarana

Área: DIREITO
Classificação Candidatos Situação

1° TAYNÁ MARIA DE SOUSA SANTOS Aprovado
2º ANDREA PANIAGO FIDELES Classificado
3º ELIANE BECK Classificado
4º VANESSA SIQUEIRA MELO Classificado
5º PAULA REGINA ARAÚJO NASCIMENTO Classificado
6º FELIPE RABAIOLI RAMOS Classificado
7º ADILSON CARLOS LAMBERT Classificado
8º JOSIAS ALVES VITOR TRINDADE Classificado
9º LUIZ CARLOS CABRAL Classificado
10 VANISSE MONTEIRO CAMPOS Classificado

CAMPUS LUCAS DO RIO VERDE

Área: INGLÊS

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

CAMPUS AVANÇADO DE SINOP
Área: ENGENHARIA ELÉTRICA

Classificação Candidatos Situação
1° EMERSON RICARDO DE MORAES Aprovado
2º LUCAS ROCHA BARIANI Classificado

1

INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

3º RODRIGO GRANDI Classificado
4º MATHEUS FERNANDES ROTHER Classificado
5º LUIZ GONZAGA CASTRO SANTOS FILHO Classificado

CAMPUS PONTES E LACERDA

Área: PEDAGOGIA
Classificação Candidatos Situação

1° TERESA DE PAZOS DA SILVA Aprovado
2º SOLAYANE GOMES MACIEL OLIVEIRA Classificado

Área: INFORMÁTICA
Classificação Candidatos Situação

1° MURIEL VIEIRA TEIXEIRA Aprovado
2º AMANDA BENITES VIESCINSKI Classificado
3º CHEIENE BATISTA OLIVEIRA Classificado
4º LAIDER LUCAS COMIN VIEIRA Classificado

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 01 de abril de 2016.

WILLIAN SILVA DE PAULA
Reitor Substituto do IFMT

Portaria 1.207/2015.

2

	INSTITUTO FEDERAL DE
	EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	MATO GROSSO
	EDITAL N.º 37/2016